
P L Á N  P R Á C E  A  Č I N N O S T I  N A  R O K  2 0 2 4

1. Základní povinností každého člena a příznivce klubu je nejpozději do konce měsíce dubna
uhradit klubový příspěvek, který je stanoven na 200,- Kč pro dospělé a 100,- Kč pro mládež
do 18-ti let. Každý člen se může dobrovolně rozhodnout pro vyšší částku, než je stanovená. 

2. Výbor  klubu  zabezpečí  informovanost  členské  základny  prostřednictvím  klubového
zpravodaje a webových stránek a dále zajistí vydání ročenky. Členové klubu byli vyzváni,
aby si zřídili e-mailovou adresu a pravidelně sledovali webové stránky klubu. Pokud nemají
PC a nedokáží s ním pracovat,  zajistí  si internetovou komunikaci  prostřednictvím svých
rodin nebo ZO ČSCH. Kromě možnosti aktuálního předávání informací tím klub výrazně
ušetří na poštovném a dalších nákladech, spojených s obesíláním členů. 

3. Pro členy výboru a členy kontrolní revizní komise budou v roce 2024 svolány tři pracovní
schůze, kde budou oba orgány společně řešit aktuální organizační a chovatelské záležitosti,
vyplývající z činnosti klubu. 

4. Pro členy a příznivce klubu bude svolána na sobotu 6. dubna 2024 VČS v Pardubicích, na
kterou jsou přizváni i někteří hosté.

5. Výbor klubu doporučí členům účast na klubových výstavách, jimiž jsou: 

a) Expozice klubu chovatelů plymutek v Žírči              24. srpna 2024

b) Expozice klubu chovatelů plymutek v Třinci          13.-15. září 2024
c) Expozice klubu chovatelů plymutek v Novém Městě nad Metují               12. října 2024
d) Speciální klubová výstava plymutek v Chlumci nad Cidlinou          2. listopadu 2024
e) Expozice klubu chovatelů plymutek ve Studénce                           9.-10. listopadu 2024
f) Expozice klubu chovatelů plymutek při CV v Lysé nad Labem    15.-16. listopadu 2024
g) Expozice klubu chovatelů plymutek při výstavě Moravia Brno          7.-8. prosince 2024

6. Výbor klubu zorganizuje na sobotu 2. listopadu 2024 speiciální klubovou výstavu plymutek
v  Chlumci  nad  Cidlinou.  Při  výstavě  budou  uznány  speciální  chovy  plymutek.
Vyhodnoceny budou soutěže: „MEMORIÁL Josefa Maška“, „MEMORIÁL Ing. Františka
Šusty“  a  o  Pohár  MCH.  Vítězným  zvířatům  bude  udělen  titul  ŠAMPION  KLUBU  a
vítězným kolekcím MISTR KLUBU.

7. Výbor klubu zajistí pro nejúspěšnější vystavovatele na klubových výstavách čestné ceny a
poháry, které budou slavnostně předány při VČS v roce 2025.

8. Na podkladě  výsledků z klubových výstav výbor klubu vyhodnotí  41.  ročník soutěže  o
nejlepšího  chovatele  plymutek.  Chovatelé  velkých  plymutek  soutěží  v  „MEMORIÁLU
Václava Žohy“ a chovatelé zdrobnělých plymutek v „MEMORIÁLU Aloise Zachary“.

9. Výbor klubu doporučuje chovatelům plymutek sledovat ve svém chovu užitkovost slepic, tj.
vést denně záznamy o počtu snešených vajec. Po skončení drůbežářského roku, který začíná
každoročně 1. října a končí následující rok 30. září, provede chovatel vyhodnocení snášky
vajec a její výsledek nahlásí plemenářské komisi klubu. 

10. Výbor klubu a členové klubu budou pokračovat v kampani mezi chovateli plymutek, kteří
nejsou členy klubu, a bude se snažit je získat do našich řad. 

11. Členové klubu budou prohlubovat spolupráci s chovateli plymutek v zahraničí. 

12. RK bude sledovat činnost klubu a hospodaření s finančními prostředky. 


